平成 26 年 10 月吉日

取引開始のご案内

大日本土木株式会社
謹啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
さて、弊社との取引開始にあたって次の書類を作業所にご提出ください。

後日、注文書または支払通知書によって貴社の「取引先コード」をお知らせいたします。
この「取引先コード」に基づいて、ご契約・ご請求・お支払いが行われます。
また、お取引に際し自動的に大日本土木安全協力会に加入していただきます。

大日本土木安全協力会は、労働災害防止活動を積極的に推進し、併せて労働災害総合保険

に加入することにより、会員皆さまの安全衛生の確保と健康福祉の増進を図るとともに、

環境保全活動を推進しています。
つきましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

1. ご用意いただく書類
① 取引代金支払に関する依頼書
② 協力会社状況表
③ 会社謄本
④ 会社案内

2. 「取引代金支払に関する依頼書」について

・貴社の取引先コードは一つとさせていただきます。(弊社支店毎に設定)
・ご住所等を変更された場合、改めて依頼書をご提出ください。
 その際には、確認できる書類もお願いいたします。

3. 「協力会社状況表」について
・工事略号は作業所にお問い合わせください。
・その他記入漏れの無いようご留意願います。

4. その他
契約は、注文書・注文請書を取り交わします。
別途、弊社から工事下請基本契約書についてご案内いたします。

以上